
Информация по услугам Задолженность на 
01.05.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.05.2018
Лифт 4 334.20 3 270.44 2 987.56 4 617.08
Мусор 13 894.05 2 217.73 3 365.02 12 746.76
ОДН ГВС 244.63 211.72 32.91
ОДН ХВС 376.77 176.96 203.62 350.11
ОДН Э/Э 14 239.71 6 646.32 7 564.23 13 321.80
содержание дома и текущий ремонт 95 609.77 27 532.28 32 967.58 90 174.47
Итого 128 699.13 39 843.73 47 299.73 121 243.13

Май 2018 Задолженность на 
01.05.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.05.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -26 067.01 7 419.97 910.00 -19 557.04

Доходы Расходы
7 419.97

705.60
50.40

154.00
7 419.97 910.00

Количество Сумма

4.00 50.40
50.40

1.00 154.00
154.00

Информация по услугам: ул. Зеленая дом 6а

Общедомовые расчеты: ул. Зеленая дом 6а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
материалы  электрика

прочие  материалы
хлорная известь 1,5 кг.
Итого по прочие  материалы

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика


